
国部整広計推第７号 

令和５年６月７日 

中部圏広域地方計画協議会 

構成員 各位 

 

中部圏広域地方計画協議会長 

（公印省略） 

 

 

 

中部圏広域地方計画協議会（書面開催）について 

 

平素より中部圏広域地方計画の推進に特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、中部圏広域地方計画協議会規則第８条に基づき、協議会（書面開催）を

行うにあたり、下記のとおり議案を送付いたします。 

つきましては、議案をご確認のうえ、ご回答いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 議案 

（１） 中部圏広域地方計画 基本的な考え方（案）について 

 

 

２． 議案に対する回答ついて 

令和５年６月１４日（水）１７時までに電子メールでご回答いただきますようお願

いいたします。 

 

 

 

【問合せ・提出先】 

中部圏広域地方計画推進室 

中部地方整備局 企画部 広域計画課 野村、遠藤 

TEL：052-953-8129 

Mail:cbr-kouiki-s1@gxb.mlit.go.jp             


